פרוטוקול מס' 212
מישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט
יום רביעי, כ' בסיון התשע"ד (18 ביוני 2014), שעה 9:00

סדר היום:

הפרטת מערכת החינוך - לאן? - לציון יום העסקה ישירה במגזר הציבורי

נכחו:

חברי הוועדה:

עמרם מצנע – היו"ר
משולם נהרי

זהבה גלאון
תמר זנדברג
דב חנין
מיכל רוזין
איציק שמולי

מוזמנים: